
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i upravi 

(„NN“ broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i 

članka 30. Statuta Općine Povljana, (Službeni glasnik Zadarske županije 17/09, 23/09 i 

7/10 Općinsko vijeće Općine Povljana na svojoj 13. sjednici, održanoj dana 28. studenoga   

2014.g. donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija redovnim studentima za akademsku godinu 2014/2015 

 

Članak 1. 

Općina Povljana odobravat će stipendije za izobrazbu redovitih studenata za akademsku 

godinu 2014/2015. g. 

Stipendije će se isplaćivati u visini 700,00 kn. 

 

Članak 2. 

Pravo na stipendiju mogu ostvariti, pod uvjetima i kriterijima, studenti koji: 

1. su državljani Republike Hrvatske 

2. su redovno upisani u visoko učilište u Republici Hrvatskoj (koji imaju status 

redovnog studenta), 

3. imaju prebivalište na području Općine Povljana najmanje 5 godina prije 

objave natječaja 

4. nemaju odobrenu stipendiju od strane drugog subjekta. 

 

Članak 3. 

Temeljem članka 1. Odluke o dodjeli stipendija raspisati će se natječaj o dodjeli stipendija 

za akademsku godinu 2014/15 godinu. 

 

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku Zadarske 

županije. 

 

KLASA: 602-04/14-01/01 

URBROJ: 2198/25-40-14-1 

U Povljani, 28. studenoga 2014.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POVLJANA 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                             Nikola Vičević 

 

 

 

 
 

 


